
Uchwała nr 110/XIX/2019 

Zarządu Głównego PTTK z 6 kwietnia 2019 r. 

w sprawie odwołania Wiceprezesa Zarządu Głównego i członka Prezydium  

Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 

 

Na podstawie art. 29 ust. 3 oraz art. 30 ust. 3 pkt. 1 Statutu Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku tajnego głosowania odwołuje się Kolegę Romana Bargieła z funkcji Wiceprezesa  

Zarządu Głównego PTTK i członka Prezydium Zarządu Głównego PTTK. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


